
CENÍK 
poplatků a dalších parametrů fondu INDEXIT, otevřený podílový fond

platný od 1.1.2023

 
 Minimální investovaná částka  300,- Kč

0 %

1% ročněPoplatek za obhospodařování fondu 

Vstupní poplatek 

3 % 
2 %
1 %

Doba trvání do jednoho roku 

Doba trvání více než dva roky, max. však 3 roky

Doba trvání více než rok, max. však 2 roky 

VÝSTUPNÍ POPLATKY * 

PROSPERITA investiční společnost, a.s., Sadová 553/8, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
IČ: 26857791, B.Ú.: 9180503/0300, Tel.: +420 596 539 250, +420 596 539 256, email: info@prosperita.com

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2879

 
 

dle doby trvání investice **

Doba trvání investice více než 3 roky 0 %

*PROSPERITA investiční společnost, a.s., je oprávněna na základě svého uvážení nabídnout jednotlivým osobám či
skupinám snížení výstupního poplatku.

** Dobou trvání investice se rozumí období ode dne vydání podílového listu (včetně) do dne odkoupení podílového
listu.

 

www.indexit.cz 


